



Obecní úřad Vyžlovka
Na Návsi 57
281 63 Vyžlovka

Kopie žádosti o poskytnutí informací.

č.j.:5/2019

Dne 26.7.2019 byla podána žádost o informaci dle z.č.106/1999 Sb., po doplnění žádosti na výzvu obecního úřadu ze dne 31.7.2019, byla informace poskytnuta v tomto rozsahu:

- 1) Byla výstavba vodovodu a kanalizace (umístěná v ulicích Na Staré cestě a Na Splachu), která probíhala v letech 2007-2008, financována/případně spolufinancována z dotačního programu?
Odpověď: Ano.
- 2) V případě kladné odpovědi na dotaz ad. 1), kdo byl poskytovatelem dotace (včetně konkrétních kontaktů)?
Odpověď: poskytovatel dotace: Ministerstvo zemědělství ČR a Středočeský kraj-viz příloha.
- 3) V případě kladné odpovědi na dotaz ad. 1), jaké byly podmínky poskytnutí dotace?
Odpověď: Viz příloha-Podmínky čerpání prostředků státního rozpočtu určených na financování akce.
- 4) V případě kladné odpovědi na dotaz ad. 1) žádám o zaslání kopie uzavřené smlouvy
Odpověď: Viz příloha-Rozhodnutí o poskytnutí dotace MZE ČR Vodovod a Kanalizace, Smlouva o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Středočeského kraje.

E. Pačesová
referent

Dne 28.8.2019